

## دولت افغانستان و جامعه بین المللی بر تعهدات شان در رابطه به "روند کابل" تأکید نمودند

کابل، ۲۶ جولای ۲۰۱۱ - دولت افغانستان و جامعه بین المللی یک سلسله جلساتی را امروز راه اندازی نمودند که طی آن بر تعهدات خود در مورد روند کابل یک بار دیگر تأکید نمودند. از جمله ۲۲ برنامه اولویت ملی که توسط دولت افغانستان طی ۱۸ ماه گذشته توسعه یافته، هفت برنامه آن جهت تصویب به جلسه بعدی بورد مشترک نظارت و هماهنگی موکول گردید. اتفاق نظر جدی وجود داشت مبنی بر اینکه برنامه های اولویت ملی اساس گسترده ای را برای تداوم حقیقی فراهم نموده و فواید ملموس را برای همه افغان ها در سراسر کشور به ارمغان میآورد.

مایکل کیتنگ، معاون نماینده خاص سر منشی ملل متحد برای افغانستان اظهار داشت: "روند انتقال تنها در صورتی موفق خواهد بود که سرمایه گذاریهای بیشتر در بخش های انکشافی، حکومتمداری و حاکمیت قانون صورت گیرد. تحرک پیرامون روند انتقال باید با تسریع مساعی برای رشد ظرفیت نهاد های افغانی به ویژه در سطح ولایات، همراه باشد." سازمان ملل متحد از اشتراک نماینده گان جامعه مدنی در این جلسات استقبال به عمل آورد. سازمان ملل متحد متعهد است تا "روند کابل" را با همکاری مستقیم در راستای تطبیق برنامه های الویت ملی، از طریق نقش هماهنگی و ارتباطات خود با وزارتخانه های دولتی و تمویل کنندگان، حمایت نماید.

### یادداشت

دولت افغانستان و جامعه بین المللی توافق نمودند تا بورد مشترک نظارت و هماهنگی را جهت هماهنگی راهبردی برای تطبیق توافقنامه افغانستان در کنفرانس لندن (جنوری ۲۰۰۶) و قطعنامه ۱۶۵۹ متعاقبه شورای امنیت ملل متحد، ایجاد نمایند.

در ماه جون ۲۰۱۰ رئیس جمهور کرزی و سرمنشی ملل متحد بن کی مون ریاست مشترک کنفرانس کابل را به عهده داشتند که نمایانگر مرحله جدیدی مشارکت بین دولت افغانستان و جامعه بین المللی بود. کنفرانس کابل 22 برنامه اولویت ملی را تصویب نمود و در ضمن "روند کابل" با تعهدات جدی در راستای یک افغانستان با امن، سعادت مند و دموکراتیک، بیشتر تقویت گردید.

نشست های کمیته دایمی بتاريخ ۲۵ و ۲۶ جولای ۲۰۱۱ "روند کابل" را با هفت برنامه ارائه شده برای تصویب، تعقیب خواهند نمود.

به ابلاغیه رسمی کنفرانس کابل با استفاده از آدرس اینترنتی ذیل، مراجعه نمایید:

<http://unama.unmissions.org/Portals/UNAMA/Documents/Kabul%20Conference%20Communications.pdf>

هیئت معاونت ملل متحد در افغانستان (یوناما)، کابل، افغانستان

همه آدرس های تماس برای رسانه را از آدرس آنلاین <http://unama.unmissions.org> می توان به دست آورد به شکل آنلاین اشتراک نمایید و از دسترسی به همه اخبار یوناما اطمینان حاصل نمایید:

---

**United Nations Assistance Mission in Afghanistan (UNAMA), Kabul, Afghanistan**  
All media contact details are online at: <http://unama.unmissions.org>